לגב' איריס סניור - הבעלים של דירה 17 - 10,000 ש"ח

למר מאיר זיני - הבעלים של חלק מדירה 21 - כתשלום עבור כלל יורשי הזכויות בדירה 21 - 10,000 ₪.
למר קמיל דהן - הבעלים של דירה 25 - 2,500 ₪.

למר שבי קטשוילי - הבעלים של דירה 26 - 7,500 ש"ח.
זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ד תמוז תשפ"ד, 30 יולי 2024, במעמד הצדדים.